
 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 116/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 94/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu 

przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 

drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 94/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu 

przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie na rok akademicki 2021/2022 zmienionej Uchwałą Nr 40/2021 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 maja 2021 r.  w § 8 ust. 5 otrzymuje 

brzmienie: 

 „5. Postępowanie rekrutacyjne na rok akademicki 2021/2022 rozpoczyna się najwcześniej 1 maja 

2021 roku, a kończy najpóźniej 10 lutego 2022 roku”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R   

       ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


